
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 861 DEL 19-08-2011

DETERMINAZIONE

N. 21 DEL 19-08-2011
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Restituzione di somme erroneamente versate al SUAP da Martini Angiolo
per pratica edilizia produttivo prot. 64536 del 10/11/2010. Impegno di spesa e
liquidazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATO il D.P.R. 20/10/1998 n.447;

DATO ATTO che Martini Angiolo ha presentato una pratica edilizia con prot. 64536 del
10/11/2010 allegando due attestazioni di versamento sul cc postale n. 164509 (per 91,65 e per
30 euro);

RILEVATO che i diritti dovuti per la pratica presentata ammontano ad euro 91,65 e sono
dunque da restituire euro 30 per diritti versati in eccesso;

VISTA la richiesta presentata da Martini Angiolo di rimborso dei diritti versati in eccesso
prot. 68860 del 02/12/2010;

PRESO ATTO che la somma di 30,00 €, versata in eccesso, è stata incassata sul cap. PEG
d’entrata 1752, tit. 03, cat. 01, risorsa 0750, con reversale n. 11/417 del 23 febbraio 2011;

RITENUTO di dover procedere alla restituzione della suddetta somma erroneamente versata;

DATO ATTO altresì che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della
Legge 13/8/2010 N. 136 perché trattasi di mero rimborso di somme versate erroneamente a
questo Ente, ma non ad esso dovute;



DETERMINA

1. di restituire a Martini Angiolo la somma di € 30,00,  erroneamente versata;

1. di impegnare, a tal fine, la somma di € 30,00 sul titolo 01, funzione 11, servizio 04,
intervento 03, capitolo PEG 44360 (Altre spese), del bilancio corrente d’esercizio, e di
procedere a liquidare la stessa a Martini Angiolo con le modalità indicate in allegato;

Sesto Fiorentino, 19-08-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Restituzione di somme erroneamente versate al SUAP da Martini Angiolo
per pratica edilizia produttivo prot. 64536 del 10/11/2010. Impegno di spesa e
liquidazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:     30,00
------------
11/003047    PEG : 44360    COD. 1 11 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:  1.570,00
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO       30,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


